MSD24-004

2024 年 2 月 28 日

取引先 各位

株 式 会 社 ベ ン カ ン

営 業 部

BPN-20R 定価改定のお知らせ

拝啓  余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2023 年 8 月に発売を開始いたしました、BPN-20R 型工具ですが、原材料

高騰と世界情勢の不安定さから発生する物流コスト増加の影響を受けて、定価を改訂

させていただくことといたしました。
 皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。
敬具

記

 １．対象製品 BPN-20R 型工具（モルコジョイントセット）

 ２．新定価  ￥370,000 （現行定価：￥340,000）

 ３．改定時期 2024 年 4 月 1 日受注分より

※なお、現行定価での在庫に限りがある為、駆け込みでのご注文については出荷台数

の制限を設けさせていただく場合がございますので予めご了承ください。

以上